
Pracoviště: katedra geografie 

Datum odevzdání posudku: 26.5.2014 

 

 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 
 
 
 

Název práce: Drobné sakrální stavby v krajině v ORP Český Krumlov 
 

Kritéria hodnocení práce (označte vždy právě jednu z možných známek: A – výborně, B – velmi dobře, C – 
dobře, N – nevyhověl): 
 

1. Splnění požadavků zadání 
(dodržení zásad vypracování, splnění cílů práce)  

 

 

 

 

2. Přístup autora k řešení práce 
(využívání konzultací, samostatnost, tvůrčí přístup) 

 

 

 

 

3. Zhodnocení úrovně rozpracovanosti práce (práce s literaturou,  
 odborná správnost, naplnění cílů, formální a grafická úroveň práce) 
 

 

 

 

 

 

 
 
Celkové hodnocení práce (výsledná známka není aritmetickým průměrem známek jednotlivých kritérií 
hodnocení práce): 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře N - nevyhověl 
 

 Ing. Tomáš Dolanský, Ph.D.  v.r. 
V Českých Budějovicích, dne 26.5.2014          ……….............................................................. 
                                                                            Podpis vedoucího 

Jméno a příjmení studenta: 
Miroslav Bachroň 
Obor:  
GEVES 
Vedoucí bakalářské práce: 

Ing. Tomáš Dolanský, Ph.D. 

Příloha k protokolu  o SZZ č.      

Vysoká škola:  JU v Č. Budějovicích 

Pedagogická fakulta 

A B C N 
 

Bakalářská práce naplňuje body zadání v plném rozsahu. 

A B C N 
 

Autor pracoval při řešení zadaného úkolu  v podstatě samostatně. Při tvorbě databáze využíval možností konzultovat dílčí 
kroky, což bylo vhodné proto, že výsledek práce bude součástí územně analytických podkladů ORP Český Krumlov. Je 
tedy třeba, aby výstup byl implementovatelný do databáze vedené na úřadě územního plánování. 

A B C N 
 

Práce je poměrně stručná, nicméně její obsah naplňuje vytčené cíle. Těžiště práce je v terénním průzkumu, 
vytvoření struktury získaných informací a naplnění databáze daty. Formální i grafická úroveň práce jsou dobré 
Práce je dobře strukturovaná a srozumitelná. Závěr by měl být výraznější. 
 
 
 


